
 

 
 

 

 

 

 

 

 

JEFERSON FERREIRA GOMES, Presidente da 

Câmara Municipal de Comodoro, Estado de Mato Grosso, Biênio 2013/2014, 

no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei, 
 
 

 
 

R E S O L V E 
 

 

 

 

Art. 1º. Nomear Comissão Permanente de 
INVENTÁRIO dos Bens Patrimoniais da Câmara Municipal, composta 

pelos seguintes membros: 

 

• Martha Fontini Catelani – Presidente 

• Fabiano Felipe da Costa – Secretário 

• Silvana Pereira Simonete – Membro 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de 
Comodoro, Estado de Mato Grosso, aos dezessete dias do mês de fevereiro 

do ano de dois mil e quatorze. 

 
         

            Jeferson Ferreira Gomes 
                                           Presidente  

 

Registre-se e Publique-se: 

 
 
 
Jair José Teodoro 
   1º Secretário 

 

 


